
                       

Oznámení o výběru dodavatele 
Č.j.: CR 037589/2024  OIN/Dk 

 
 
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
dle § 50 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek 

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce  
zadávanou v otevřeném řízení dle § 52 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 

Název veřejné zakázky: 

ZŠ Husova – půdní vestavba, rek. vnitřních 
rozvodů a sanace vlhkosti 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 
Město Chrudim 

se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim 
IČO: 00270211 

 

 

Systémové číslo zakázky: P24V00000008 

 



Oznámení o výběru dodavatele 
     

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) a na základě usnesení Rady města Chrudim č. R/257/2024 ze dne 13. 5. 2024 
oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na výše 
uvedenou podlimitní veřejnou zakázku vybrána, je nabídka společnosti: 

SL HOLDING CZ s.r.o.,  

Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4  

IČO: 28823001 
 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka ze všech hodnocených 
nabídek. Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich 
ekonomické výhodnosti a ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 
odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH. Nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější.  

Pořadí nabídek je sestaveno vzestupným seřazením nabídek podle výše celkové nabídkové 
ceny včetně DPH. 

Komise pro hodnocení nabídek provedla posouzení splnění podmínek účasti účastníka 
zadávacího řízení SL HOLDING CZ s.r.o., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4, IČO: 
28823001, jehož nabídka byla při hodnocení nejvýhodnější.  

Komise došla k závěru, že vybraný dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem 
i zadávacími podmínkami. Posouzení splnění podmínek účasti je součástí dokumentace 
k zakázce. Komise zároveň posoudila dle § 113 zákona nabídku z hlediska mimořádně nízké 

Pořadí 
výhodnosti 

nabídek 
Název, adresa 

Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

1. 
SL HOLDING CZ s.r.o., Antala Staška 1859/34,                
140 00 Praha 4, IČO: 28823001 

62.322.695,24 

2. 
Bursík Holding, a.s., Belgická 196/38, 120 00 Praha 2,     
IČO: 28223063 

62.633.561,59 

3. 
VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim,       
IČO: 25618091 

65.406.671,00 

4. 
PWB stavby s.r.o., Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9,       
IČO: 01434837 

67.222.222.22 

5. 
STAVER Luže s.r.o., Zdislav 38, 538 54 Luže,                 
IČO: 03564240 

68.595.877,22 

6. 
Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o., Jezbořice 78,      
530 02 Jezbořice, IČO: 28762576 

71.122.093,48 



Oznámení o výběru dodavatele 
     

nabídkové ceny, kterou neshledala jako mimořádně nízkou. Součástí dokumentace k zakázce 
je také výpis z evidence údajů o skutečných majitelích dle § 122 zákona. 

Vybraný dodavatel dle výše uvedených skutečností splnil podmínky účasti v zadávacím řízení 
a byl vybrán dle § 122 zákona. 

V souladu s ust. § 53 odst. 5 si zadavatel vyhradil možnost doručovat účastníkům zadávacího 
řízení dokumenty prostřednictvím profilu zadavatele. Oznámení o výběru dodavatele tak bude 
uveřejněno na profilu zadavatele. Dnem doručení je zveřejnění oznámení o výběru na profilu 
zadavatele. 
 
 

Poučení  
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění oznámení o výběru na profilu 
zadavatele. 

Zadavatel umožní všem účastníkům zadávacího řízení seznámení s celým obsahem zprávy 
o hodnocení nabídek podle ustanovení § 53 odst. 6 ZZVZ. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 
 

V Chrudimi dne 14. 5. 2024 

 

 

 

 

_________________________ 
Ing. František Pilný, MBA 
starosta města            


		2024-05-14T13:51:00+0200
	Ing. František Pilný, MBA




